PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа 2020 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 62

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.05.2013 № 274 «Об учреждении Почетной

грамоты совета депутатов Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.05.2013 № 274 «Об учреждении Почетной грамоты совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1. Пункт 6 Положения о Почетной грамоте совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – Положение о почетной грамоте) изложить в следующей редакции:

"6. Граждане, награжденные Почетной грамотой, могут быть разово премированы в размере 4 600,00 рублей.

Решение о премировании принимается советом депутатов Бокситогорского городского поселения одновременно с принятием решения о награждении Почетной грамотой".

2. Абзац 2 пункт 7 Положения о Почетной грамоте – исключить.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, редакция газеты "Новый путь", КоиПО-2, ОБУ, в дело